nebat adeptus sicut memorauit de sa/crificio salutaris. **L**ū ergo videatur ab aaron sūmus cepisse sacerdotiū: s̄ moyses sacerdos nō fuit, quō ista fecit: s̄ at̄ fuit: quō sūmū sacerdotiū ab aaron incepit. **P**salm⁹ tamen in quo dictū est. **M**oyset et aaron i sa/cerdotib⁹ eius: affirmat eū sacerdo/tem fuisse. **V**estē tñ sacerdotale q̄ ma/gnū p̄tinet sacramentū: aaron iube/tur accipere et successores ei⁹ aḡqz ali/ quid de sanctificandis et ordinādis sacerdotibus p̄cipiat: quādo moyse ascēdente in montē iubenf̄ nō ascen/dere sacerdotes. i. filij aaron. nō qz tam erāt: sed qz futuri erant. **A**ambo ḡ tūc sūmi sacerdotes erāt moyses et aaron an pot⁹ moyses: aarō sub illo: an et ip̄e sūm⁹. **A**bi vestē pontifi/calē: ille x̄o p̄pter excellētī ministrē r̄iū. a principio enī d̄: **I**pe tibi q̄ ad populū: tu illi q̄ ad deūz. i. **A**ssu/mensqz vngentū rē. **A**ug⁹. **Q**uerit post mortē moysi qz vngēbat sacer/dotē: q̄ defuncto tñ succedebat: an q̄ iam vnctus erat inter secūdos sa/cerdotes: **I**dez enī oleū sūmū r̄ scōi sacerdotis. **V**estem sumebat tñ ille p̄tifer cuius sūmitas apparebat: r̄ si ita ē vtrū ipse sumebat: an eū ali⁹ induebat: sicut post mortem aaron moyses filiū fratris sui. **E**rgo ab illo vestiebat: nūquid a secūdo sū/mus. **T**alis enim erat vestis: vt ab alio necesse fuerit indui: an sic idue/batur prius vt posteri⁹. **A**liq̄ enī cā ponebat et resumebat. **P**oterant er-go scōi primū vestire obsequēdo nō excellendo. **h** **A**sperit rē. **Q**uecunqz in nobis sūt bona: ad eū tāqz caput nostrū reducenda sūt. **A**nde p̄ eis ego sacrifico meli⁹: vt sint et ip̄i sacrificati in d̄itate. **A**pre igitur sanctificationē passionē suam dixit: q̄ sacrificatio datur nobis. **I** Et su per filios rē. **A**ug⁹. **N**ō apparebat qz filiozū summo sacerdoti succede/ret: non enī primogenitū vl̄ maiorē diffinit scriptura: nisi aliquo diuino iudicio fiebat: q̄uis ex p̄tentiōe ve/nisse videat: vt postea plures fierēt sacerdotes sūmi quia cōtendentib⁹ excellentiorib⁹ litis finitende causa/ pluribus honor ip̄e tribuebatur. **m** **I**bi comedite rē. **C**arnes cū pa/nibus comedit p̄cepit: vt intelligam⁹ corpus xpi qui caro est et panis qui de celo descendit: s̄ in ecclesia tñ de bere celebrari. **Q**uecūqz aut̄

**C**anico. de lyra

lit et arietem in holocaustū. **T**ertia pacifica p̄ consecratione sacerdotū. **I**bi: **O**btulit et arietem scōm. **E**xpo/sitio autem istarū oblationum posi/ta est **E**xo. xxix. vbi iste oblationes precipiuntur fieri eo modo quo po/nitur hic earum executio. a **C**ū qz sanctificasset eos. **H**ic cōsequēter describitur sacerdotum reclusio: vt non cōmiserentur hominib⁹ vn̄ga/ribus nec implicarentur negotijs se/cularibus donec impleta esset conse/cratio eorum que durabat septē die/bus: et hoc est qd̄ dicit: **h** **P**re/cepit eis dicens: **C**oquite carnes rē. quia nec pro comestione poterāt eri/re atrium sacerdotum.